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ОБРАЗЕЦ
за изразување интерес од компании
за учество во Проектот за развој на пазарот во секторот домување 
(се пополнува во сивите полиња)


1. Назив, седиште и контакти на компанијата (трговското друштво):
	Click or tap here to enter text.


2. Година на основање:
	Click or tap here to enter text.


3. Број на вработени:
	Click or tap here to enter text.


4. Остварени приходи во 2017 година:
	☐Под 1 милион денари
☐Под 10 милиони денари
☐Над 10 милиони денари



5. Остварена добивка во 2017 година:
	☐Под 100 илјади денари
☐Над 100 илјади денари
☐Над 1 милиони денари



6. Ревидирани финансиски извештаи од надворешен ревизор:
	☐Не
☐Да, име на ревизорската куќа: Click or tap here to enter text.



7. Опис на дејноста на компанијата, според структура на тековни приходи (најмногу 100 збора):
	Click or tap here to enter text.


8. Место на дејноста на компанијата во синџирот на вредности во секторот домување (може да се обележат повеќе полиња):
	☐Урбанистичко планирање
☐Производство на градежни материјали
☐Изведување градежни работи
☐Производство на уреди, опрема и енергенси за домот
☐Инсталација на уреди и опрема за домот
☐Управување и одржување на станбени згради
☐Финансирање на домувањето



9. Преовладувачка категорија на тековни клиенти - купувачи на производите или услугите:
	Правни лица (големопродажба):
☐Микро претпријатија
☐Мали претпријатија
☐Средни претпријатија
☐Големи претпријатија
☐Не може да се определи
	Физички лица (малопродажба):
☐Со минимална куповна моќ
☐Со мала куповна моќ
☐Со средна куповна моќ
☐Со голема куповна моќ
☐Не може да се определи


10. Опис на иницијативата за унапредување на дејноста или инвестирање, вклучувајќи опис на новиот производ или услуга (најмногу 200 збора):
	Click or tap here to enter text.


11. Потребно време за воведување на иницијативата на пазарот:
	☐Помалку од 6 месеци
☐Повеќе од 6 месеци



12. Опис на категоријата на нови клиенти - идни купувачи на новите производи или услуги (најмногу 100 збора):
	Click or tap here to enter text.


13. Процена на вредноста на инвестицијата (во денари):
	Click or tap here to enter text.


14. Вредност на сопственото учество (во денари):
	Click or tap here to enter text.


15. Вид на сопственото учество (за комбиниран вид да се пополнат повеќе полиња и да се внесе износот, односно вредноста):
	☐Паричен облик, во износ од: Click or tap here to enter text. денари
☐Стока (постоечки репроматеријал), во вредност од: Click or tap here to enter text. денари
☐Услуги, во вредност од: Click or tap here to enter text. денари



16. Извор на сопственото учество (за комбинирано учество да се пополнат повеќе полиња):
	За паричен облик
	☐Сопствена акумулација
☐Кредит или заем
☐Зголемување на основачкиот капитал

	За стока: опис на стоката – репроматеријалот
(најмногу 100 збора)
	Click or tap here to enter text.
	За услуги: опис на услугите и квалификациите на лицата кои ќе ги испорачуваат истите
(најмногу 100 збора)
	Click or tap here to enter text.


17. Потребна поддршка на иницијативата:
	Само финансиска
	☐Исклучиво донација
☐Комбинирана (донација и заем)
☐Комбинирана (донација и еквити инвестиција)

	Комбинирана (финансиска и техничка)
	☐Финансиска донација и техничка помош
☐Финансиска донација, заем и техничка помош
☐Финансиска донација, еквити инвестиција и техничка помош





Со потпишувањето на овој образец се изразува и согласност наведените податоци да бидат документирани во текот на постапката. 


Click or tap here to enter text.
_____________________
подносител 
(овластено лице)
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